Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PORTARIA N° 026/2021 – SESMAB – GAB, de 28 de Setembro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear a Servidora Pública Municipal, Sra. ROSE DANIELLE DE LIMA

CARDOSO, inscrita no CPF n° 946.902.862-72 e Matrícula n° 125163-5, para exercer

ampla fiscalização dos Contratos N° 2021/161, Nº 2021/162 e Nº 2021/163 oriundo do

Pregão Eletrônico 018/2021 que tem por Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E

MATERIAL PERMANENTE, NECESSÁRIO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

PRONTUÁRIO ELETRÔNICO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SÁUDE DO

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 28 de Setembro de

2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO
Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2021-09-28T10:41:42-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215